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TYTUŁ: STACJA KONTROLI POJAZDÓW ELTRAS OZONOWANIE SERWIS

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje szerokie możliwości współpracy w zakresie wynajmu
pojazdów transportowych, w tym usług transportu niskopodwoziowego ładunków:
towarów, surowców, maszyn, usług serwisowych w zakresie wymiany i naprawy
przewodów hydrauliki siłowej, usług diagnostycznych pojazdów wszelkiego typu w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS. Firma
ELTRAS dysponuje nowoczesną ścieżką diagnostyczną umożliwiającą kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu oraz wykonywanie
przeglądów technicznych samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, motocykli oraz wszelkich pojazdów użytkowych tj. pojazdy
drogowe, maszyny budowlane i inne. Stacja diagnostyczna ELTRAS obsługuje elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego, z
możliwością rezerwacji dogodnego terminu badania technicznego, bezpłatną opcję przypominania o zbliżającym się terminie badania
technicznego oraz atrakcyjnym systemem zniżek dla stałych klientów. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie
specjalistycznych usług samochodowych, w tym obsługi profesjonalnych maszyn i pojazdów do rozładunku, przeładunku i transportu
ładunków ponadgabarytowych. Firma ELTRAS dysponuje własnym zapleczem warsztatowym zapewniającym utrzymanie pojazdów i
maszyn w doskonałym stanie technicznym i gotowych do podjęcia realizacji zlecenia. Firma ELTRAS rozwija ofertę usług powiązanych z
transportem, mechaniką pojazdową o nowe usługi m.in. usługi zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach
tj. wózki widłowe, podnośniki. Firma ELTRAS dysponuje doskonale wyposażonym stanowiskiem do zakuwania przewodów
hydraulicznych w siedzibie przy ul. Logarytmicznej 7 oraz umożliwia serwis przewodów hydraulicznych z dojazdem do klienta lub na
miejsce awarii. Firma ELTRAS dysponuje szerokim asortymentem produktów do zakuwania węży z oferty produktów dostępnych na
miejscu umożliwiającym dostosowanie przewodu do różnych maszyn, pojazdów, urządzeń bez konieczności oczekiwania na zamówione
produkty. Eksperci z ELTRAS wykonują zakuwanie węży profesjonalnie, z zachowaniem najwyższych standardów jakości wykonania i
zapewniając bezpieczeństwo użytkowania przewodu. Wszelkie usługi świadczone przez firmę ELTRAS wyróżnia profesjonalizm,
rzetelność oraz terminowość w realizacji zleconych usług. Firma ELTRAS wykorzystuje maszyny i narzędzia renomowanych
producentów, co zapewnia bezpieczeństwo użytkowania oraz trwałość wykonania serwisowanych przewodów oraz skuteczność
ozonowania pojazdu. Usługa ozonowania wykonywana w ELTRAS przy użyciu wydajnego urządzenia polskiego producenta zapewnia
skuteczność dezynfekcji metodą ozonowania, trwałość efektów ozonowania oraz higienicznie czyste wnętrze. Szczegółowa oferta usług
realizowanych przez firmę ELTRAS dostępna jest na firmowej stronie internetowej www.eltras.pl oraz u obsługi firmy pod numerem 85
652 51 32.


